



Frazione l'adret 36 A
Roisan
11010
Laurentc.ppo@gmail.com
+39 3498846670

Laurent Coppo

Sesso: uomo | Data di nascita: 28/02/2001 | Nazionalità: Italiana.

Neodiplomato con una valutazione di 70/100. Ho frequentato il Liceo Musicale, il quale ha radici del Liceo Classico con l'aggiunta della teoria e pratica musicale. Gli strumenti con cui ho fatto esperienza: chitarra classica/elettrica, sassofono e basso elettrico.

Tuttavia durante il mio ultimo ciclo di studi ho lavorato presso l'alimentari e caffetteria di Fazari Manuela a Roisan come coadiuvante familiare. Ho esperienza col settore bar, magazzino e contabilità. Per concludere il mio progetto futuro è di risparmiare per essere indipendente e continuare gli studi per allargare le mie possibilità lavorative.

Esperienza

Barista/scaffalista/cassiere

Alimentari e caffetteria di Fazari Manuela
07/2015 - 09/2020

Ho lavorato come coadiuvante familiare e ho maturato alcune abilità come la contabilità, l'organizzazione e pulizia dello spazio di lavoro e il rispetto per la clientela.

Educatore

Scuole medie Saint-Roch a indirizzo musicale
21/02/2019 - 27/02/2019

Grazie all'alternanza scuola-lavoro ho avuto l'opportunità di gestire una classe di scuola media organizzando la lezione e il materiale di lavoro.

Consegne con deliveroo

Deliveroo
1/08/2020 - Tutt'ora

Consegne alimentari con deliveroo.

Istruzione

Diploma

Liceo Classico, Artistico e Musicale
09/2015 - 06/2020

Valutazione 70/100.

In attesa di una valutazione della prova di francese.